

پیام فدراسیون جهانی اتحادیه‌های کارگری

به مناسبت سال جدید

ترجمه: ا. سحرآبادی

توفیق این جنبش مردمی به اعمال سرکوب و خشونت بیشتر نسبت به اتحادیه‌های کارگری و حقوق بشر روی آوردند. انحصارگران جهانی و نمایندگان سیاسی آنان در جستجوی راهی

برای تقصیف حکومت‌های مردمی مانند فنلاند و دیگر کشورها می‌باشند که در مقابل سیاست‌های تئوریالی ایستاده و به نفع مردم فقیر و محروم در پی بافتن راهی برای حفظ حاکمیت ملی و استقلال اقتصادی خود در همکاری با دیگر کشورها هستند.

فدراسیون جهانی اتحادیه‌های کارگری مسن همبستگی بنا مبارزه بر ضد سیاست‌های تئوریالی و برای گزینان‌های دموکراتیک در همه کشورها بر طاقان وجود دنیایی متفاوت درست همانند آن چه سطح‌های جنبش‌های اجتماعی مورد تأکید قرار داده‌اند اصرار می‌نورزد. یگانگی، اتحاد عمل و همبستگی موجود بین اتحادیه‌های کارگری و سایر نیروهای اجتماعی، می‌تواند این گزینان و واقعی را در برابر بحران اقتصادی و سیاسی موجود مطرح سازد و برای تمامی کشورها و قاره‌ها صلح و امنیت به نفعمان آورد.

فدراسیون جهانی اتحادیه‌های کارگری عمداً مقصد دارد که کارگران و اتحادیه آن‌ها و تمامی نیروهای دموکراتیک و صلح دوست می‌توانند در سال جدید از طریق اتحاد به خواسته‌های اقتصادی و اجتماعی خود دست یابند. لذا آنان را به مبارزه متحد فرا می‌خواند.

منبع: RedNet News

(ت) متحد به خلق صلاح به منظور توسعه و (ت) تأمین غذا برای همه، آموزش برای همه، بهداشت برای همه و رعایت حقوق بشر برای همه.

اتحادیه‌های کارگری و همه نیروهای دموکراتیک خواستار خروج فوری اصطبل از سردزمن‌های اشتباهی فلسطین و نیز دیگر سرزمین‌های عربی مانند منطقه جولان در سوریه، و جنوب لبنان بر اساس مصوبه شورای امنیت سازمان ملل در سه دهه پیش می‌باشند. اتحادیه‌های کارگری و افکار عموس دنیا خواستار پایان دادن فوری به تمامی انواع تحریم‌های اقتصادی تحمیل شده توسط قدرت‌های بزرگ که کارگران را محروم می‌کند و فراتر از آن حتی نیازهای اولیه مانند غذا و دارو را هم در بر می‌گیرد می‌باشند.

سیاست‌های اقتصادی تئوریالی که تحت نام «جهانی شدن»، آزادسازی، و خصوصی‌سازی توسط کنترل‌کنندگان صنایع بین‌المللی پول، بانک جهانی و سازمان تجارت جهانی به کشورها تحمیل می‌شود، تنها متحر به بحران توسعه، عدم اشتغال و بیگاری جهانی، سوء تغذیه، فقر و بندختی شدیدتر شده است. اتحادیه‌های کارگری در سطح جهان و سایر سازمان‌های مردمی در واقع مبارزات میلیون‌ها قربانی این سیاست را رهبری می‌کنند. طرد گسترده سیاست‌های تئوریالی در تظاهرات توده‌ای کارگران در سراسر دنیا و همچنین کسب پیروزی بزرگ کانادایی که در انتخابات اخیر برزیل و اکوادور برنامه سیاسی دیگری را اعلام کردند، به روشی به نمایش گذاشته شد. مبارزات اتحادیه‌ها علیه پیامهای شدیداً

منفی جهانی شدن تئوریالی در همه قاره‌ها در حال پیشرفت است. نیروهای اجتماعی به قصد

یاباید به خاطر دفاع از صلح و امنیت، حفظ حقوق کارگران، پیشبرد توسعه اقتصادی و اجتماعی، گسترش صلح و تأمین زندگی مناسب برای همه مردم جهان به اقدام متحد دست یازند.

همراه با فرا رسیدن سال نو در اول ژانویه ۲۰۰۳ فدراسیون جهانی اتحادیه‌های کارگری بهترین آرزوها و تبریکات خود را به کارگران سراسر جهان، اتحادیه‌های آنان و تمامی مردان، زنان و کودکان سیاره ما زمین که زوئی زندگی بهتر همراه با صلح، دوستی و همکاری بین‌المللی برای پیشرفت اجتماعی دارند، تقدیم می‌کند.

اولی دهه قرن جدید از سوی سازمان ملل به عنوان دهه بین‌المللی ترویج فرهنگ صلح و عدم خشونت تعیین شده بود. اما کشوری که دارای بزرگترین بازار اسلحه‌های هسته‌ای و اسلحه‌های جمعی و بیشترین بودجه نظامی می‌باشد، یعنی ایالات متحده آمریکا خود را برای حمایت نظامی با اسلحه‌های پیشرفته به عراق آماده می‌کند. کشوری که میلیون‌ها کودک آن هم اکنون نیز به واسطه تحریم‌های مستند از سوء تغذیه رنج می‌برد.

سی‌ماده‌ای اخیر میلیون‌ها نفر در سراسر جهان بنا بر شرکت در راهپیمایی‌های صلح خواستار رعایت تعهدات بین‌المللی پذیرفته شده از طرف تمام کشورهای عضو سازمان ملل مبتنی بر مبارزه زور شد:

(الف) حمایت از منظور سازمان ملل
(ب) ترویج فرهنگ صلح و عدم خشونت
(پ) اجرای تصمیمات سازمان ملل در مورد توسعه اقتصادی و اجتماعی و به خصوص تعهد کنه‌هاگ در خصوص اشتغال کامل و توسعه اجتماعی